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Mannerheimin Lastensuojeluliiton Nuortennetille on
perustettu oma yhteisö IRC-Galleriaan ja ii2:een. Yhteisöt
tarjoavat nuorille tietoa muun muassa siitä, miten kannattaa
toimia, jos tulee kiusatuksi netissä. 


MLL sanoo tavoittavansa IRC-Gallerian ja ii2:n yhteisöjen
avulla entistä enemmän nuoria.

Yhteisöpalveluihin rantautumalla MLL haluaa madaltaa
nuorten kynnystä tutustua tärkeisiin aiheisiin ja osallistua
keskusteluun.

- Kun nettikiusaamisesta on tietoa ii2:n Nuortennetti-
kanavalla, tieto tavoittaa myös sellaiset nuoret, jotka eivät
vielä MLL:n sivuja tunne. Tarjoamalla tietoa
nettikiusaamisesta ennaltaehkäisemme myös
ongelmakäyttäytymistä sivustollamme, sanoo ii2:n web-päällikkö
Jesse Valli.

MLL:n mukaan alkuvaiheessa yhteisö keskittyy
nettikiusaamisen ehkäisemiseen, mutta tulevaisuudessa
järjestetään keskusteluita myös muista aiheista. Yhteisöissä on
tarkoitus järjestää ohjattuja ryhmächattejä, joissa nuoret voivat
keskustella nuoruuteen liittyvistä aiheista toistensa sekä
MLL:n kouluttamien nuorten kanssa.

- Haluamme nuoria vetämään keskusteluita, sillä heillä on paras
tuntemus nuoria askarruttavista asioista. Ohjattu
vertaistuki puuttuu tällä hetkellä verkosta kokonaan, vaikka
sille tuntuisi olevan tarvetta. Nuoret kaipaavat moneen
asiaan toisen nuoren näkökulmaa, kertoo MLL:n nuorisotyön
päällikkö Ossi Heinänen.

MLL:n vuonna 2007 tekemän selvityksen mukaan joka
viides koulukiusaamistapaus jatkuu koulupäivän jälkeen
netissä. Noin puolessa nettikiusaamistapauksista uhri ja
kiusaaja tuntevat toisensa koulusta tai harrastuksen
kautta. Yleisimpiä nettikiusaamisen muotoja ovat pilkkaavat
kommentit, häiritsevät seksuaaliset kommentit ja kuvien
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väärinkäyttö.

Nettikiusaaminen tapahtuu usein aikuisten katseelta
piilossa. MLL:n kyselyjen mukaan runsas kymmenen
prosenttia vanhemmista sanoo lastaan kiusatun netissä
mutta noin viidesosa nuorista kertoo kokeneensa
nettikiusaamista. Tämä viittaa siihen, että kaikesta
kiusaamisesta ei kerrota vanhemmille. Kasvattajilla on
oltava välineitä ja valmiuksia ehkäistä nettikiusaamista ja
puuttua siihen. Koska nettikiusaaminen liittyy usein
koulukiusaamiseen, siihen puuttuminen on osa kodin ja
koulun yhteistyötä.

- MLL:n yhteistyö ii2:sen ja IRC-Gallerian kanssa ei tarkoita
sitä, että vanhemmat ja kasvattajat voisivat huokaista
helpotuksesta ja jättää vastuun muille. Vanhempien pitää
osallistua ja tarvittaessa puuttua lastensa mediankäyttöön.
Vanhemmilla on vastuu, jos heidän lapsensa syyllistyy
esimerkiksi kunnianloukkaukseen netissä, Heinänen
huomauttaa.

http://www.digitoday.fi/yhteiskunta/2008/01/24/nettikiusaam
iselle-oma-osasto-irc-galleriaan-ja-ii2een/20082367/66
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